МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

                                                            Приказ                                      №   381

25.10.2024  г.

с. Глазовка

Об утверждении

основного (организованного)  меню

 (осеннее-зимний  период)

 в школьной столовой в

МБОУ Глазовская  СОШ

На основании Постановления Администрации Ленинского района Республики

Крым от 31 октября 2023 г. № 880  «Об организации питания обучающихся и воспитанников

образовательных организаций Ленинского района Республики Крым в 2024 году» (с

изменениями),

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основное (организованное) меню (на осеннее-зимний период) с 11 лет и

старше в школьной столовой  МБОУ Глазовская СОШ 2024-2025 учебного года  с

05.11.2024 г. (Приложение 1)

2. Утвердить основное (организованное) меню (на осенний период) от 7 до 11 лет  в

школьной столовой  МБОУ Глазовская СОШ 2024-2025 учебного года  с 05.11.2024

г. (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Л.Е. Лейман

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ

1.  Коротаева Алла Михайловна

2.  Полякова Татьяна Владимировна

		2024-11-05T09:14:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ